agrária, nos termos dos arts. 18, letras "a", "b", "c", e "d", e 20, inciso VI, da Lei n2 4.504, de 30
de novembro de 1964, e 22 da Lei n° 8.629, de 25 de fevereiro de 1993, o imóvel rural
denominado "Fazenda Embaúba, Fazendas Macuco/Diamantina e Fazenda Sol", com área de
8.328,7766 ha (oito mil, trezentos e vinte e oito hectares, setenta e sete ares e sessenta e seis
centiares), situado no Município de Santa Cruz Cabrália, objeto dos Registros n's R-21/517,
Fls. 01, do Livro 02; R.03/6.994, Fls. 01, do Livro 2; R.05/6.993, Fls. 01, do Livro 2; R.
06/5.255, Fls. 01, do Livro 2;